[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIPI АЙМАА

САПОГОВ  ААЛ

УСТАF - ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2019 г                                                                                                        № 1 -п
                                                         аал Сапогов
  О запрете несанкционированных купелей
  в день проведения мероприятия «Крещение господне»

              В связи  с предстоящим праздником 19.01.2019 года «Крещению господне», руководствуясь Уставом муниципального образования Сапоговский сельсовет, для обеспечения безопасности и правопорядка при нахождении людей на льду, Администрация Сапоговского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить оборудование несанкционированных купелей на территории МО Сапоговский сельсовет.
2. Специалисту 1 категории администрации Сапоговского сельсовета Тимошенко И.Н. взять под контроль все возможные места оборудования несанкционированных купелей на протоках реки Абакан в границах МО Сапоговский сельсовет.

3. Специалисту 1 категории администрации Сапоговского сельсовета Лапину Е.М. ознакомить Тимошенко И.Н. с данным постановлением под роспись.

4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сапоговского сельсовета                                                                  Данилов Ю.М.